ea donata est a Decessoribus suis sa. me. Pio VII et Pio IX. Alter enim die 23 Iulii 1801 concessit «indulgentiam unius anni »pro qualibet vice laudes eas corde saltem contrito ac devote »recitantibus.» Alter vero, die 22 Martii 1847, «eam ipsam indulgentiam animabus quoque in Purgatorio detentis aplicabilem esse «declaravit; tum etiam eodem anno, die 8 Augusti, indul- «sit ut omnes utriusque sexus Christifideles semel saltem in «die dictas laudes per integrum mensem recitantes indulgentiam «plenariam, una tantum cuiuslibet mensis die, uniuscuiusque «arbitrio eligenda, dummodo vere pœnitentes confessi ac sacra «Communione refecti fuerint, et aliquam ecclesiam seu publicum «oratorium visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium iuxta «mentem Sanctitatis Suæ pias ad Deum preces effuderint, lucra- «ri possint et valeant; facta insuper potestate ipsam etiam ple- «nariam indulgentiam fidelibus pariter defunctis applicandi.»

Itaque SSmus. Dominus Noster, quod spectat ad contextum formulæ earundem laudum, statuit ut laudi quarto loco positæ, scilicet *Benedetto il Nome di Gesù*, hæc subiungatur, *Benedetto il suo sacratissimo Cuore*. Quod vero ad indulgentiam attinet, benigne tribuit ut, confirmatis indulgentiis partiali et plenaria supra commemoratis, duplicetur ipsa, indulgentia partialis, quoties eadem laudes publice devoteque (quocumque idiomate expressæ sint) recitentur vel post divini sacrificii celebrationem vel ad benedictionem cum Venerabili Sacramento; quæ item indulgentia cedere in suffragium possit animabus piis Purgantibus. —Præsenti perpetuis futuris temporibus valituro, absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romæ ex Secretaria S. Congregationis Indulgentiis et SS. Reliquiis præpositæ, die 2 Februarii 1897.—FR. HIERNIMUS M. CARD. GOTTI, *Præfectus*.—A. ARCHIEP. NICOPO-LITAN, *Secretarius*.

Hic subiicitur integra laudum formula, de qua supra, in commodum eorum quibus non satis ea sit cognita:

Dio sia benedetto.

Benedetto il suo santo Nome:

Benedetto Gesù Cristo, vero Dio e vero Uomo:

Benedetto il Nome di Gesù:

Benedetto il suo sacratissimo Cuor:

Benedetto Gesù nel Santissimo Sacramento dell'Altare:

Benedetta la gran Madre di Dio María Santissima:

Benedetta la sua santa e immacolata Concezione:

Benedetto il nome di Maria Vergine e Madre:

Benedetto Iddio ne' suoi Angeli e ne' suoi Santi.

En Castellano:

Dios sea bendito.

Bendito sea su santo Nombre.

Bendito sea Jesucristo, verdadero Dios y Hombre.

Bendito sea el Nombre de Jesús.

Bendito sea su sacratísimo Corazón.